

Schülerbetreuung in Gottmadingen

Preisliste ab 01.03.2023

Die unten angegebenen Preise sind Monatspreise!

- Die Preise sind als Durchschnittspreise ohne Schulferien berechnet; im August wird kein Beitrag eingezogen.
- Ab einem Gesamtmonatsbeitrag von 80,00 € erhalten Geschwisterkinder (ab dem 2. angemeldeten Kind) automatisch einen Rabatt von 10,00 € monatlich.

Mo- dul	Angebot	an 1 Tag pro Woche	an 2 Tagen pro Woche	an 3 Tagen pro Woche	an 4 Tagen pro Woche	an 5 Tagen pro Woche
K	Kernzeitbetreuung 07:15 Uhr – 08:30 Uhr, 12:00 Uhr – 13:00 Uhr	12,00€	24,00€	36,00	48,00	60,00
G14	Ganztagesbetreuung 07:15 Uhr – 08:30 Uhr, 12:00 Uhr – 14:00 Uhr, inkl. Mittagessen	44,00 €	88,00	132,00	176,00	220,00
G16	Ganztagesbetreuung 07:15 Uhr – 08:30 Uhr, 12:00 Uhr – 16:00 Uhr, inkl. Mittagessen und Hausaufgaben	50,00€	100,00	150,00	200,00	250,00
G17	Ganztagesbetreuung 07:15 Uhr – 08:30 Uhr, 12:00 Uhr – 17:00 Uhr, inkl. Mittagessen und Hausaufgaben	55,00 €	110,00	165,00	220,00	275,00
E16	Betreuung für Eichendorffschüler, 13:00 Uhr – 16:00 Uhr, inkl. Mittagessen und Hausaufgaben	35,00	70,00	105,00	140,00	175,00
E17	Betreuung für Eichendorffschüler, 13:00 Uhr – 17:00 Uhr, inkl. Mittagessen, Hausaufgaben	36,00 €	72,00	108,00	140,00	176,00

Tel-Nr. Betreuung: 0173 8403720